
Schooljaar 2023 - 2024

BUS 2 - PAMEL - STRIJTEM

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Halte Zones

Deelgemeente De Lijn
7.25 St.-Martens-Lennik Schapenstraat Sint-Godelieve-Instituut
7.30 Ninoofsesteenweg Goudveerdegem X 1
7.31 Eizeringen Ninoofsesteenweg Breynaert X 1
7.32 Eizeringen kruispunt X 1
7.34 St.-Kwintens-Lennik Ninoofsesteenweg Weg Borchtlombeek X 1
7.35 Strijtem Ninoofsesteenweg Strijtem Oud Station X 2
7.39 Pamel Omer De Vidtslaan Schoon Verbond (Belleheide) X 4
7.41 Groenenboomgaard 5
7.42 Pamelse Klei Mode Piccas 5
7.44 Apotheker 6
7.46 Gasthuisstraat Gasthuisstraat 173 6
7.47 Poelkbeekstraat Poelkbeekstraat 40 5
7.49 Ninoofsesteenweg Poelkebeekstraat X 5
7.53 Strijtem Ramerstraat weg naar O.L.V. - Lombeek X 3
7.54 Pagadder X 3
7.55 Kristus Koninglaan Ramerstraat X 3
7.56 Generaal De Fariaustraat Rondpunt Christus Koning (t.h.v. nr. 4) 3

Strijtemplein
7.57 Rombautstraat Strijtem Kerk X 3
7.58 Lostraat Strijtem Rombaut X 3
7.59 Lostraat St.-Franciscus X 3

Nieuwbaan
8.01 Broekstraat Strijtem kapel X 3
8.02 Kleemstraat Keyerberg (voor rondpunt) 2
8.04 Ninoofsesteenweg Strijtem Oud Station X 2
8.05 Lennik Ninoofsesteenweg Weg Borchtlombeek X 1
8.06 Eizeringen Ninoofsesteenweg Eizeringen kruispunt X 1
8.07 Breynaert X 1
8.12 St.-Martens-Lennik Schapenstraat Sint-Godelieve-Instituut X


